- 1 -

中国人民银行萍乡市分行文件

萍银发〔2024〕59号

中国人民银行萍乡市分行

关于2024年规范性文件清理结果的通知

萍乡辖内各银行机构、保险机构、证券机构：

为进一步加强规范性文件管理，全面促进依法行政，深入推

进法治央行建设，中国人民银行萍乡市分行对本行规范性文件进

行清理，现将清理结果通知如下：

一、经清理，废止的规范性文件2件（见附件）。

二、列入废止目录的规范性文件，自本通知印发之日起不再

执行，不得作为对外履职的依据。

附件：废止的规范性文件目录

中国人民银行萍乡市分行

2024年 12月 13日

- 2 -

附件

废止的规范性文件目录

序号 制定部门 文号 文件标题

1
反洗钱科 萍银发〔2018〕65号 萍乡市金融机构可疑交易线索移送核查工作制度

2
征信管理科 萍银发〔2019〕12号

中国人民银行萍乡市中心支行关于印发

《萍乡市个人信用报告自助查询业务管理规程》的通知